

„Trzynastego - wszystko zdarzyć się może”

Deskrypcja filmu

Film dokumentuje akcję transportu organu do przeszczepu, przeprowadzoną przez policyjnych lotników, lekarzy i ratowników medycznych. Przez cały czas jego trwania w lewym górnym rogu kadru znajduje się gwiazda Policji, otoczona napisem „POMAGAMY I CHRONIMY”, a w prawym - adres strony internetowej „policja.pl”.

[00:00:00] Policyjny śmigłowiec Bell przelatuje na tle niebieskiego nieba.

[00:00:05] Ambulans Pogotowia Ratunkowego z włączoną sygnalizacją świetlną jedzie ośnieżoną polną drogą.

[00:00:08] Śmigłowiec Bell podchodzi do lądowania. Wiatr wzbudzony przez łopaty wirnika maszyny podrywa płatki śniegu z drzew i polowego lądowiska.

[00:00:18] Transporter z narządem do transplantacji oraz towarzyszące mu osoby stoją na pokrytej śniegiem polanie.

[00:00:25] Dwie osoby przenoszą transporter w kierunku ambulansu i przekazują go wychodzącemu im naprzeciw ratownikowi medycznemu. Z boku kadru czeka zaparkowany ambulans Pogotowia Ratunkowego.

[00:00:34] Stojący na lądowisku policyjny Bell z włączonym wirnikiem podrywa z ziemi płatki śniegu. Policyjny lotnik pomaga wsiąść na pokład maszyny dwóm osobom, trzymającym transporter medyczny.

[00:00:44] Pokaz slajdów: odlatujący śmigłowiec na tle ambulansu Pogotowia Ratunkowego i osób pomagających w dostarczeniu na lądowisko transportera; zbliżenie na niebieski transporter medyczny opasany pomarańczowymi pasami - na wierzchu dokumenty w czerwonej teczce i kabel zasilacza elektrycznego transportera; Bell w powietrzu przesłonięty płatkami śniegu.

[00:00:55] Policyjny lotnik zamyka drzwi boczne maszyny, po czym śmigłowiec odlatuje.

[00:01:04] Na statycznym obrazku odlatującego policyjnego Bella napisy: „Policyjni lotnicy wykorzystali ‘okienko pogodowe’, by w ciągu godziny z woj. łódzkiego do Wrocławia przetransportować serce dla 32-latka”.

[00:01:14] Policyjny Bell siada na lądowisku śmigłowców Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu. Wiatr wzbudzany przez wirnik główny maszyny podrywa śnieg z płyty lotniska.

[00:01:22] Policyjny pilot i mężczyzna z transporterem w rękach wysiadają ze stojącego na lądowisku śmigłowca.

[00:01:33] Czarna plansza, a na niej napisy: „Komenda Główna Policji Wydział Promocji Policji Biuro Komunikacji Społecznej, zdjęcia: asp. sztab. Radosław Gwis, podkom. Adam Dembiński, Paulina Matusiak-Worek KWP w Łodzi, Szymon Konarski, Mateusz Rakowski, USK we Wrocławiu, Montaż: Artur Orliński”.

[00:01:42] Koniec.